
DELEGATO: FULVIA MUSTILLI

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: 1

BASE D'ASTA: € 78.375,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 24/11/2021 ore 10:00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DOVE:

APPARTAMENTO, PALMA
CAMPANIA
Prof. delegato Not. Fulvia Mustilli. Vendita senza incanto
asincrona telematica: 24/11/2021 ore 10:00
partecipabile telematicamente tramite il sito
www.astetelematiche.it. In caso di più offerte valide si
procederà immediatamente a gara, che terminerà il
01/12/2021 ore 13:00 salvo eventuali prolungamenti.
LOTTO UNICO - Comune di Palma Campania (NA) via
Nuova Nola n. 167. Piena proprietà di appartamento, con
corte pertinenziale, al piano rialzato, catastalmente
piano terra, composto da quattro vani, servizio ed
accessori. Occupato dalla debitrice esecutata. Prezzo
base Euro 78.375,00 (Offerta Minima Euro 58.781,00) in
caso di gara aumento minimo Euro 2.000,00. Deposito
offerte entro le ore 12:00 del 23/11/2021 tramite indirizzo
PEC del Ministero della Giustizia
offertapvp.dgsia@giustiziacert.it. Info in Cancelleria EE.II.,
presso il delegato, tel. 081 5521090 e su
www.tribunale.nola.giustizia.it, www.corteappello.napoli.it
e www.astegiudiziarie.it. (Cod. A4217282).



MODALITÀ DEPOSITO:

LUOGO DI VENDITA

. Deposito offerte entro le ore 12:00 del 23/11/2021 tramite indirizzo PEC del Ministero della
Giustizia offertapvp.dgsia@giustiziacert.it. Info in Cancelleria EE.II., presso il delegato, tel.
081 5521090 e su www.tribunale.nola.giustizia.it, www.corteappello.napoli.it e
www.astegiudiziarie.it. (Cod. A4217282).

Vendita senza incanto as incrona telematica: 24/11/2021 ore 10:00 partecipabile
telematicamente tramite il s ito www.astetelematiche.i


	APPARTAMENTO, PALMA CAMPANIA
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


